
B
EZ

PE
Č
N
O
ST

Produkt ID 8

Produktový list
Naše zvukové systémy jsou navrženy tak, aby spolehlivě poskytovaly varování, informace a pokyny 
na dlouhé vzdálenosti z bezpečí. Kromě veřejných oznámení na dlouhé vzdálenosti lze za pomoci 
reproduktorů zřídit bezpečnostní zóny, které budou poskytovat varování před bezprostředními 
hrozbami, které mohou zachránit životy. Varovní a komunikační schopnosti zařízení nabízí tak 
vysokou srozumitelnost, že činí systém ideálně vhodným pro vyvíjení tzv. psychologického vlivu  
(PsyOps) jako žádný jiný v této kategorii. Vysoká úroveň ochrany zařízení je zaručena i v obtížných 
podmínkách a terénu, ať už v městském, otevřeném venkovském nebo námořním prostředí. Unikátní 
bezpečnostní funkce AD-HOC ™ a AP-LOCK ™ jsou nedílnou součástí našich systémů.

SEFOR AUDIO®

SEFOR AUDIO® 
LOUDSPEAKER 

SERIES

↑ pic. Pasivní reproduktory

SEFOR Solutions, s.r.o.
www.sefor.cz | sales@sefor.cz
Sídlo: Budějovická 862/52, 140 00 Praha 4



SE
FO

R
 A

U
D

IO
®

B
EZ

PE
Č
N
O
ST

C
Z0
92
1

USE-CASES:

- Řízení velitelského centra v oblastech katastrof
- Protesty
- Situace s rukojmí
- Občanské nepokoje
- Pátrací a zachranné mise
- Evakuační scénáře
- Psychologické operace (PsyOps)
- Zabezpečení oblasti letových operací (letiště)
- Velkoplošná cvičiště

↑ pic. Přenosné reproduktory

↑ pic. 360° Reproduktory

↓ pic. AHD- Vysoce výkonné reproduktory

SEFOR Solutions, s.r.o.
www.sefor.cz | sales@sefor.cz
Sídlo: Budějovická 862/52, 140 00 Praha 4




